
ZARZĄDZENIE NR 231/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok; §1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej                         
w Staszowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa  
oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r o zmianie ustawy o szczególnych rozwiazaniach służacych realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (dz.U. poz.1586)  Burmistrz Miasta i Gminy 
Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r." 

- Załącznika Nr 13 -"Dotacje celowe w 2023 roku" do Uchwały nr LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: 

- Nr 3 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r" -Nr 4 - "Dotacje celowe w 2023 roku" do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 231/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 października 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

758      Różne rozliczenia      454 931,10            0,00

   75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego      454 931,10            0,00

        2750D Środki na uzupełnienie dochodów gmin      454 931,10            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        1 016,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        1 016,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        1 016,00            0,00

855      Rodzina      436 839,00            0,00

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
     333 133,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
     333 133,00            0,00

   85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów
     103 706,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
     103 706,00            0,00

OGÓŁEM            0,00     892 786,10

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 231/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 października 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie      539 236,27      -85 999,80

   80101 Szkoły podstawowe      354 663,60      -36 080,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00      -32 800,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń      224 203,18            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       50 175,86            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        3 716,43            0,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00       -1 080,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00       -1 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          568,33       -1 200,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       75 999,80            0,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        5 081,95            0,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        4 207,50            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          723,27            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           98,69            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           52,49            0,00

   80104 Przedszkola       83 596,26      -49 919,80

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń       70 019,68            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -10 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       12 206,84            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 319,13            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -16 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -20 000,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00       -1 539,80

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -960,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -1 060,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           50,61         -360,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 231/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 października 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80105 Przedszkola specjalne        8 075,70            0,00

        2820W Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom        8 075,70            0,00

   80106 Inne formy wychowania przedszkolnego        5 383,80            0,00

        2820W Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom        5 383,80            0,00

   80107 Świetlice szkolne       33 351,61            0,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń       28 032,38            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        4 812,20            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          439,03            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           68,00            0,00

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
      15 934,94            0,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń       13 355,55            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        2 285,81            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          293,58            0,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
      33 148,41            0,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń       27 764,21            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        4 761,04            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          603,25            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           19,91            0,00

852      Pomoc społeczna          390,00         -390,00

   85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie          390,00         -390,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -390,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          390,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        1 016,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        1 016,00            0,00

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        1 000,00            0,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 231/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 5 października 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           16,00            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza        1 694,63            0,00

   85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka        1 694,63            0,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        1 417,50            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          242,40            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           34,73            0,00

855      Rodzina      436 839,00            0,00

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
     333 133,00            0,00

        3110W Świadczenia społeczne (zadania zlecone)      330 133,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych (zadania zlecone)        3 000,00            0,00

   85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów
     103 706,00            0,00

        4130W Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania zlecone)      103 706,00            0,00

OGÓŁEM      -86 389,80     979 175,90

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 231/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 5 października 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75108 2010 0,00

751 75110 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85219 2010 758,00 0,00

852 85228 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki  na 
2023 r.

Wydatki 
majątkow

e
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

370 114,31 370 114,31 370 114,31 370 114,31

404 698,00 404 698,00 404 698,00 404 698,00

5 326,00 5 326,00 5 326,00 5 326,00

91 196,00 91 196,00 91 196,00 68 332,00 22 864,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 1 431,00

237 323,00 237 323,00 237 323,00 237 323,00

607 608,00 607 608,00 607 608,00 467 236,40 139 571,60

51 334,52 51 334,52 51 334,52 50 576,52

258 000,00 258 000,00 258 000,00 145 158,79 111 841,21 1 000,00

10 494 638,00 10 494 638,00 10 494 638,00 1 183 112,00 50 255,00 9 261 271,00

141 515,00 141 515,00 141 515,00 4 122,00 137 393,00

5 642,00 5 642,00 5 642,00 5 642,00

403 706,00 403 706,00 403 706,00 403 706,00

13 072 791,83 13 072 791,83 13 072 791,83 2 279 505,19 1 342 246,12 9 451 040,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 231/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 5 października 2023 roku

Dotacje celowe w 2023 roku
w złotych

Lp. Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Staszowski

2 600 60014 Powiat Staszowski

3 754 75495 Powiat Staszowski

4 Wyłoniona w drodze konkursu

5 SOK Staszów

6 921 92116

II. Dotacje spoza jednostek sektora finansów publicznych

1 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

2 600 60095 „Pumtrack – rowerowy plac zabaw w Staszowie

3 600 60095

4 754 75412 OSP Koniemłoty

5 754 75412 OSP Koniemłoty

6 754 75412 OSP Koniemłoty

7 754 75412 OSP Koniemłoty

8 754 75412 OSP Wiązownica Duża

9 754 75412 OSP Staszów

10 750 75095

Dzia
ł

Przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Życiny – 
Korytnica – Kurozwęki w miejscowości Kurozwęki i 
Kotuszów gdzie funkcjonowały zlikwidowane PGR-y

15 075,12

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0786T 
Jurkowice – Wiśniówka od km 5+950 do km 8+735 
oraz od km 10+743 do km 12+100

366 938,17

Współpraca gminy Staszów w zakresie utrzymania i 
eksploatacji lokalnego systemu ostrzeżeń 
powodziowych Powiatu Staszowskiego

1 250,00

851 85154

Koncert pn.: „Fryderyk Chopin w oryginale i w 
opracowaniach w ramach XXIX Międzynarodowego 
Festiwalu Muzycznego im Krystyny Jamroz w Busku 
Zdroju 

5 000,00

851 85154
Koncert muzyki klasycznej i filmowej Zespołu 
Strauss Ensemble w Wiśniowej (tzw.małpkowe)

16 000,00

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Staszów 50 000,00

Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych 5 000,00

Stowarzyszenia Aktywna Kraina z 
siedzibą w Woli Wiśniowskiej 110 000,00

Rozbudowa Pumptracka rowerowego placu zabaw w 
Staszowie

 Stowarzyszenie Aktywni Korab ulica 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów 53 000,00

„Zakup średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Koniemłotach”   w ramach funduszu sołeckiego – 
sołectwo Grzybów 

20 000,00

„Zakup średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Koniemłotach” w ramach funduszu sołeckiego – 
sołectwo Koniemłoty 

38 000,00

„Zakup średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Koniemłotach” w ramach funduszu sołeckiego – 
sołectwo Krzywołęcz 

5 000,00

„Zakup średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Koniemłotach” środki własne 

615 000,00

Remont strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Wiązownicy Dużej 7 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej oraz oświetleniowej 
w garażu Ochotniczej Straży Pożarnej w Staszów

6 100,00

 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – Działaj 
lokalnie

Fundacja Aktywizacji i Rozwoju ul. 
Ogrodowa 3B, 28-221 Osiek 6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 1



11 801 80105

12 801 80106

13 801 80195

14 851 85153 Wyłoniona w drodze konkursu

15 851 85153

16 851 85153

17 Wyłoniona w drodze konkursu

18 Wyłoniona w drodze konkursu 0,00

19

20

21

22

23 Wyłoniona w drodze konkursu

24 Wyłoniona w drodze konkursu

25

26

27

28

29

30

Nagroda specjalna z okazji 25 rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej

Niepubliczne Przedszkole Specjalne 
„Promyk Słońca” w Staszowie 8 075,70

Nagroda specjalna z okazji 25 rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej

Niepubliczny Specjalny Punkt 
Przedszkolny Stowarzyszenia Pomocy 

Niepełnosprawnym „My i Świat” w 
Staszowie

5 383,80

Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji dzieci 
i młodzieży z Gminy Staszów

Fundacja VIVE Serce Dzieciom w 
Kielcach, ul. Olszewskiego 6, 25-663 

Kielce
7 000,00

Organizacja imprez kulturalno – profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej 5 000,00

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznycm – zadanie pn.: „Program profilaktyki 
zintegrowanej Archipelag Skarbów oraz diagnoza 
problemów i potencjału młodzieży”

Fundacja Wychowanie i Profilaktyka 
im. Jana Pawła II, ul. Skałki 4, 28-100 

Busko – Zdrój
16 000,00

Organizacja imprez kulturalno – profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej

Stowarzyszenie Rekonstrukcji 
Historycznych „AVITO VIVIT 

HONORE” ul. Wschodnia 8a/15, 28-
200 Staszów

4 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych

13 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych  (tzw. małpkowe)

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych 
– Dobre wsparcie – jak radzić sobie ze stresem (tzw. 
małpkowe)

Fundacji VIVE Serce Dzieciom  ul. K. 
Olszewskiego 6, 25-663 Kielce – 4 500,00

851 85154

„Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych” – (tzw. małpkowe)

Staszowski Ośrodek Trzeźwości 
„Strumyk” ul. Parkowa 6, 28-200 

Staszów
7 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych  EKO FESTYN impreza plenerowa 
integrująca i aktywizująca społeczność

Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej 
Dolina Kacanki Wiązownica Kolonia 2 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych – Organizacja akcji propagującej 
badania profilaktyczne piersi przeprowadzona w 
„Dniu Chleba” (tzw. małpkowe)

Stowarzyszenie Amazonek Ziemi 
Staszowskiej z siedzibą w Staszowie, 

ul. Szkolna 14, 28-200 Staszów 
2 500,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów 7 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów (tzw. małpkowe)

11 280,00

851 85154

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie 
Staszów – Event na otwarcie pumptracka i 
miasteczka i miasteczka ruchu drogowego (tzw. 
małpkowe)

Stowarzyszenie Sigma Staszów, ul. 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów 4 000,00

851 85154
„Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie 
Staszów (tzw. małpkowe)

 Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„Luks” Koniemłoty, ul. Staszowska 7, 

28-200 Staszów
1 720,00

851 85154

„Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie 
Staszów – mistrzostwa Polski młodzików w 
zapasach w stylu wolnym” (tzw. małpkowe)

Świętokrzyski Związek Zapaśniczy, ul. 
Krakowska 72, 25 – 701 Kielce 3 000,00

851 85154
„Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie 
Staszów – Motocyklowy Odlot V” (tzw. małpkowe)

Stowarzyszenie Motocyklistów Ziemi 
Staszowskiej Staszowska Grupa 

Motocyklowa
3 000,00

851 85154

Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów – Rajd rowerowy Tour de Kologne (tzw. 
małpkowe)

Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej 
„Dolina Kacanki” z siedzibą w 

Wiązownicy Kolonii, 28-200 Staszów
2 000,00

851 85154
Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie 
Staszów – "V Bieg do Serca Kołłątaja”

Stowarzyszenie Aktywna Kraina, Wola 
Wiśniowska, 28-200 Staszów

5 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 2



31

32

33

34

35 Wyłoniona w drodze konkursu

36 Wyłoniona w drodze konkursu

37

38

39

40

41

42

43 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa Wyłoniona w drodze konkursu

44 900 90005

45 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

46 921 92195

47 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

48 921 92195

49 921 92195 Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku

50 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

51 926 92605

52 926 92605

53 926 92605

851 85154
Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie 
Staszów – Staszowski Piknik Lekkoatletyczny

Stowarzyszenie SIGMA Staszów ul. 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów 7 000,00

851 85154

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie 
Staszów – Festyn rodzinny „Cztery godziny dla 
rodziny”

Koło Gospodyń Wiejskich w Czajkowie 
Północnym, Czajków Północny 75, 28-

200 Staszów
1 500,00

851 85154

„Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie 
Staszów – Rodzinny Rajd Rowerowy – „Duża Pętla 
Staszowska” (tzw. małpkowe)

Stowarzyszenie SIGMA Staszów ul. 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów 6 000,00

851 85154

„Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie 
Staszów – 7xSport – Aktywny Staszów 2023” (tzw. 
małpkowe)

Stowarzyszenie SIGMA Staszów ul. 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów

9 000,00

851 85154
Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w Gminie 
Staszów 8 000,00

851 85154
Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w Gminie 
Staszów (tzw. małpkowe)

5 000,00

851 85154

„Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w gminie 
Staszów prelekcje historyczno – archeologiczne” 
(tzw. małpkowe)

 Stowarzyszenie im. II Półku Piechoty 
Legionów w Staszowie, ul. Jana Pawła 

II 17, 28-200 Staszów
4 000,00

851 85154

„Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w gminie 
Staszów – Udział w World & European 
Championship WORLD ARTISTIC DANCE 
FEDERATION (tzw. małpkowe)

 Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołów 
Artystycznych „KLEKS”, ul. A. 

Mickiewicza 4, 28-200 Staszów 
5 000,00

851 85154

„Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w gminie 
Staszów – Sportowe wakacje – Obóz harcerski 
Hufca ZHP Staszów w Krynicy – Zdrój”  (tzw. 
małpkowe)

Chorągiew Kielecka ZHP Hufiec ZHP 
Staszów im. T. Kościuszki ul. Wysoka 

39, 28-200 Staszów 
3 000,00

851 85154
Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w Gminie 
Staszów (tzw. małpkowe)

 Strażackie Koło Gospodyń Wiejskich 
w Wiśniowej, Wiśniowa 114, 28-200 

Staszów 
3 000,00

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy

Stowarzyszenie Amazonek Ziemi 
Staszowskiej ul. Szkolna 14, 28-200 

Staszów
4 000,00

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy

 Świętokrzyski Oddział Okręgowego 
Polskiego Czerwonego Krzyża, ul. 

Sienkiewicza 68, 25-501 Kielce
1 000,00

851 85154
11 000,00

Dofinansowanie zadań dotyczących systemów 
grzewczych

Podmioty z godnie z art. 403 ust 4 pkt 
1 lit. a POŚ

80 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu 5 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu

Przyjaciół Zespołów Artystycznych 
„KLEKS” w Staszowie, ul. Mickiewicza 

4, 28-200 Staszów
9 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych

4 500,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych pn. Kontynuacja wydawnictwa 
„Goniec Staszowski”

Staszowskie Towarzystwo Kulturalne 
ul. Rynek 1, 28-200 Staszów 5 000,00

Staszowskie Towarzystwo Kulturalne 
ul. Rynek 1, 28-200 Staszów 2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

16 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców gminy Staszów – bieg „Golejowskim 
Szlakiem”

Stowarzyszenie „Sigma” Staszów, ul. 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów 10 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

Stowarzyszenie Aktywni „Korab”, ul. 
Mickiewicza 40, 28-200 Staszów 4 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

Miejsko – Gminne Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe, ul. Opatowska 31, 

28-200 Staszów
2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 3



54 926 92605

55 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej 

56 926 92605 KS KORAB OSiR w Staszowie 

57 926 92605

58 926 92605

59 926 92605

OGÓŁEM

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

Miejski Klub Sportowy „Olimpia – 
Pogoń” Staszów, ul. Koszarowa 7, 28-

200 Staszów
25 000,00

MKS Olimpia Pogoń Staszów w 
Staszowie 

20 000,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych - w 
piłce ręcznej 9 000,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych - 
ligowych w zapasach

Stowarzyszenie CENTRUM Sport i 
Rekreacja w Staszowie– wyłoniono w 

drodze konkursu
3 000,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych w piłce 
nożnej

Wiejski Klub Sportowy Polesie 
Wiązownica Kolonia 

8 000,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych w piłce 
nożnej

MKS Olimpia Pogoń Staszów w 
Staszowie 120 000,00

1 822 822,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F3E797-5960-47AC-BBC5-BAD5908B2F53. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 231/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z231 05.10.23
	Z 05.10.23


